

Årsredovisning
för
Tjugan Klinga AB
559178-2403

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nermin Sipkar, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen för Tjugan Klinga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sipkar Motorsport AB med orgnr 556767-1242 med säte i Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret färdigställt en industrifastighet i Norrköping. Detta har medfört till att bolagets omsättning också ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	192	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-300	-182	-5	-9
Soliditet (%)	0,7	0,8	1,2	1,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	186 273	-181 533	54 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-181 533	181 533	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-300 023	-300 023
Belopp vid årets utgång	50 000	304 740	-300 023	54 717

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 576 000 kr(276 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 740
årets förlust	-300 023
	4 717
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 717
	4 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	192 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	192 000	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-114 374	0
Övriga externa kostnader	-189 500	-71 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-175 289	0
Övriga rörelsekostnader	0	-109 539
Summa rörelsekostnader	-479 163	-181 533
Rörelseresultat	-287 163	-181 533

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 860	0
Summa finansiella poster	-12 860	0
Resultat efter finansiella poster	-300 023	-181 533

Resultat före skatt -300 023 -181 533

Årets resultat -300 023 -181 533

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	8 045 552	6 262 494
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 659	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 104 211	6 262 494
Summa anläggningstillgångar		8 104 211	6 262 494
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 075	53 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 271	0
Summa kortfristiga fordringar		4 346	53 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 777	631 022
Summa kassa och bank		7 777	631 022
Summa omsättningstillgångar		12 123	684 165
SUMMA TILLGÅNGAR		8 116 334	6 946 659

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 740	186 273
Årets resultat		-300 023	-181 533
Summa fritt eget kapital		4 717	4 740
Summa eget kapital		54 717	54 740
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		8 048 448	6 887 504
Summa långfristiga skulder		8 048 448	6 887 504
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 877	4 415
Övriga skulder		303	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 989	0
Summa kortfristiga skulder		13 169	4 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 116 334	6 946 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 262 494	2 978 547
Inköp	1 950 265	5 193 486
Försäljningar/utrangeringar		-1 909 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 212 759	6 262 494
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-167 207	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 207	
Utgående redovisat värde	8 045 552	6 262 494
Bokfört värde markanläggningar	582 377	582 377
Bokfört värde mark	462 299	486 631
	1 044 676	1 069 008

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	66 741	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 741	0
Årets avskrivningar	-8 082	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 082	0
Utgående redovisat värde	58 659	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skuld till moderföretag	-8 048 448	-6 887 504
	-8 048 448	-6 887 504

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2024-01-11

Nermin Sipkar
Nermin Sipkar